daí segue em linha reta na distância de 52,10 metros, confrontando com a Rua
Salvador Rosa do Nascimento, até um ponto; daí segue em curva na distância de 17,90 metros, na confluência
das Rua Salvador Rosa do Nascimento e João Gomes, até encontrar o marco inicial desta descrição”; IMÓVEL
ESTE AVALIADO EM R$ 560.000,00 (QUINHENTOS E SESSENTA MIL REAIS).

II - SISTEMA DE LAZER 3 - LOTEAMENTO “PARQUE RESIDENCIAL ENCANTO DOS BEM-TE-VIS”:
um terreno de formato irregular, com a área de 369,13 metros quadrados, situado na Avenida Sebastião
Sanchez Bleza, lado par, na quadra A do loteamento Parque Residencial Encanto dos Bem-te-Vis, no município

[...]

Montebelo, no município de Valentim Gentil, objeto da matrícula nº 77.285 do Serviço de Registro de Imóveis
da Comarca de Votuporanga, SP, confrontando pela frente com a Rua Ribelo Belei, do lado direito com os lotes
05, 06, 07, 08 e 09, e do lado esquerdo com o Francisco Cardoso de Oliveira e o lote 12 (área institucional);
IMÓVEL ESTE AVALIADO EM R$ 710.000,00 (SETECENTOS E DEZ MIL REAIS).

VI - ÁREA DE LAZER 1 - LOTEAMENTO “JARDIM DOS YPÊS”: um terreno de formato irregular,
medindo 126,37 metros de frente, 115,40 nos fundos, por 57,95 metros do lado direito e 30,95 metros do lado
esquerdo, correspondentes a 5.238,11 metros quadrados, cadastro 101935, situado na Rua Clóvis Pereira de

[...]

77.286 do Serviço de Registro de Imóveis da Comarca de Voutporanga, SP, confrontando pela frente com a
Rua Clóvis Pereira de Souza, do lado direito com Sedir Beneduzzi, do lado esquerdo com Melchiades Pulga, e
nos fundos com terras de Melchiades Puga; IMÓVEL ESTE AVALIADO EM R$ 520.000,00 (QUINHENTOS E
VINTE MIL REAIS).

VII - ÁREA INSTITUCIONAL - LOTEAMENTO “RESIDENCIAL MONTEBELO”: um terreno de
formato irregular, com a área de 3.200,89 metros quadrados, constituído do lote 12, da quadra A, cadastro
101.928, situado na Rua Ribelo Belei, lado ímpar, no loteamento Residencial Montebelo, no município de

[...]

73,00 metros nos fundos, confrontando com o imóvel de Francisco Cardoso de Oliveira; 35,69 metros do lado
direito, confrontando com o lote 11 (Sistema de Lazer I); e 55,00 metros do lado esquerdo, confrontando com o
imóvel do Município de Valentim Gentil”; IMÓVEL ESTE AVALIADO EM R$ 350.000,00 (TREZENTOS E
CINQUENTA MIL REAIS).

VIII - ÁREA INSTITUCIONAL - LOTEAMENTO “JARDIM DOS YPÊS”: um terreno de formato
irregular, com a área de 5.526,27 metros quadrados, situado à Rua Olímpio José Ivo, lado par, no loteamento
Jardim dos Ypês, no município de Valentim Gentil, objeto da matrícula nº 53.034 do Serviço de Registro de

[...]

ângulo central de 100°48’50” e um raio de 9,00 metros, finalmente do vértice 5, defletindo à direita segue até o
vértice 1 (início da descrição), no azimute de 169°31’15”, na extensão de 71,43 metros, confrontando com a
Rua João José de Souza, fechando assim uma área de 5.526,27 metros quadrados”; IMÓVEL ESTE AVALIADO
EM R$ 718.000,00 (SETECENTOS E DEZOITOMIL REAIS).

IX - Um terreno medindo 10,00 metros de frente, igual dimensão nos fundos, por 20,00 metros
de cada lado, correspondentes a 200,00 metros quadrados, constituído do lote 23 da quadra K, situado à Rua
Joaquim Vicente (Ex- Rua Projetada 7), lado ímpar, no loteamento Residencial Jardim dos Ypês, no município